diretto del servizio al Gruppo Spaggiari Parma, con sede in via Ferdinando Bernini, 22/a, CAP 
43126 Parma (PR), P.IVA  00150470342 per il pagamento dell’anticipo della quota per l’acquisto 
dei beni sopracitati. 
Art. 3. Si autorizza la spesa complessiva di 403,03€ (quattrocentotre/03) IVA INCLUSA da 
imputare all’aggregato A1 del Programma Annuale E.F. 2023.  

Art. 4. Il pagamento verrà effettuato a seguito di inoltro della relativa fattura elettronica mediante il 
relativo portale, di verifica di regolare certificazione DURC, nonché di dichiarazione di assunzione